
 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Zarządzenie nr 75 /2022 

    Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej PW oraz zmian do Regulaminu organizacyjnego 

Politechniki Warszawskiej (DLiZ) 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 i § 36 Statutu PW zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Z dniem 28 lutego 2023 r. w administracji centralnej likwiduje się:  

1) Dział Zamówień Publicznych; 

2) Sekcję Zaopatrzenia w Dziale Administracyjno Gospodarczym. 

2. Z dniem 1 marca 2023 r. w administracji centralnej tworzy się jednostkę organizacyjną – 

Dział Logistyki i Zakupów, podległą kanclerzowi, która w systemie identyfikacji jednostek 

i komórek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej otrzymuje: 

1) symbol: DLiZ; 

2) kod: 80470000. 

3. Z dniem 1 marca 2023 r. pracownicy likwidowanej jednostki organizacyjnej, o której mowa 

w ust. 1 pkt 1 oraz wskazani pracownicy jednostki organizacyjnej, o której mowa w ust. 1 

pkt 2, staną się pracownikami jednostki organizacyjnej, o której mowa w ust. 2, zgodnie  

z propozycją kanclerza i złożoną deklaracją, chyba, że w terminie do dnia  

10 lutego 2023 r. złożą na ręce kanclerza pisemne oświadczenia, że nie wyrażają  

na to zgody. 

 

§ 2 

 

W Regulaminie organizacyjnym Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu 

organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, w załączniku nr 3 wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 12: 

a) w ust. 2:  

- w pkt 4 lit. c otrzymuje brzmienie: 

  „c) usługi i dostawy dla jednostek administracji centralnej z wyłączeniem zamówień 

branżowych centralnych”, 

- uchyla się pkt 5, 

-  pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

     „6) sporządzanie i rejestrowanie umów na dostawy i usługi, z wyłączeniem zamówień 

branżowych centralnych;”, 

 - pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

    „10) zaopatrywanie jednostek administracji centralnej i innych jednostek 

                          organizacyjnych w wyposażenie, materiały biurowe, druki, środki czystości itp., 

                          z wyłączeniem zamówień centralnych;”, 

b) w ust. 3 uchyla się pkt 8; 

 

2) po § 22 dodaje się § 22a w brzmieniu: 



 

 „§ 22a 

Dział Logistyki i Zakupów 
 

1. Dział Logistyki i Zakupów (symbol: DLiZ, kod: 80470000), jest jednostką 

organizacyjną właściwą do realizacji procesu zamówień branżowych centralnych  

w zakresie dostaw i usług (z wyłączeniem usług związanych z robotami budowlanymi) 

oraz przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień na roboty budowlane  

oraz usługi związane z robotami budowlanymi, realizowane przez kanclerza. 

2. Zakres działania Działu Logistyki i Zakupów obejmuje:  

1) współpracę z jednostkami organizacyjnymi PW w zakresie zaopatrywania  

w dostawy i usługi (z wyłączeniem usług związanych z robotami budowlanymi) 

niezbędne do funkcjonowania Uczelni w ramach zamówień branżowych 

centralnych;  

2) sporządzanie i publikację globalnego planu zamówień centralnych, w zakresie 

dostaw, usług (z wyłączeniem usług związanych z robotami budowlanymi)  

dla jednostek organizacyjnych PW oraz publikację globalnego planu zamówień 

publicznych dla robót budowlanych i usług związanych z robotami budowlanymi 

przekazanych przez DIiR, o których mowa w zarządzeniu w sprawie procesu 

inwestycji i remontów PW; 

3) obsługę administracyjną postępowań o udzielanie zamówień publicznych w zakresie 

dostaw, usług i robót budowlanych w ramach zamówień branżowych centralnych, 

które przeprowadza kanclerz jako przedstawiciel zamawiającego; 

4) obsługę organizacyjną i administracyjną spraw związanych z procesem udzielania 

przez kanclerza zamówień branżowych centralnych na dostawy i usługi  

(z wyłączeniem usług związanych z robotami budowlanymi), w tym opisywanie 

przedmiotów zamówień; 

5) prowadzenie ewidencji zamówień branżowych centralnych udzielonych przez 

kanclerza; 

6) koordynację procesu realizacji zamówień branżowych centralnych na dostawy, 

usługi (z wyłączeniem usług związanych z robotami budowlanymi), w tym 

wypracowywanie standardów w celu optymalizacji ich realizacji; 

7) przygotowanie rocznego sprawozdania z zakresu udzielonych przez Uczelnię 

zamówień publicznych w podziale na dostawy, usługi i roboty budowlane w oparciu 

o dane składane przez jednostki organizacyjne PW; 

8) sporządzanie i rejestrowanie umów na dostawy, usługi (z wyłączeniem usług 

związanych z robotami budowlanymi) w ramach zamówień branżowych 

centralnych, udzielonych przez kanclerza; 

9)  nadzorowanie realizacji zawartych umów na dostawy, usługi (z wyłączeniem usług 

związanych z robotami budowlanymi) w ramach zamówień branżowych 

centralnych, udzielonych przez kanclerza; 

10) współpracę z pełnomocnikami ds. zamówień publicznych w jednostkach 

  organizacyjnych Uczelni poprzez helpdesk zamówieniowy w obszarach 

  wymagających konsultacji; 

11) udzielanie informacji o sposobach dokonania zakupów; 

12) weryfikację i wstępne wprowadzanie faktur do SAP; 

13) prowadzenie gospodarki magazynowej; 

14) sporządzanie w systemie INTRASTAT sprawozdań z zakresu obrotu towarami 

  z państwami członkowskimi Unii Europejskiej; 



15) realizację zamówień publicznych na dostawy i usługi spoza polskiego obszaru 

  celnego, w tym obsługę procedur celnych, logistycznych i spedycyjnych  

– na pisemny wniosek zainteresowanej jednostki, skierowany do kanclerza; 

16) prowadzenie innych procedur zamówieniowych na zlecenie Rektora lub kanclerza; 

17) współudział w przygotowywaniu projektów wewnętrznych aktów prawnych 

  dotyczących organizacji zamówień publicznych w Uczelni. 

3. W skład Działu Logistyki i Zakupów wchodzą następujące komórki organizacyjne: 

1) Sekcja Przygotowania Zamówień (symbol: DLiZSPZ, kod: 80470100); 

2) Sekcja Zamówień Publicznych (symbol: DLiZSZP, kod: 80470200); 

3) Sekcja Realizacji Umów (symbol: DLiZSRU, kod: 80470300). 

4. Dział Logistyki i Zakupów podlega kanclerzowi, a nadzór merytoryczny sprawuje 

prorektor ds. rozwoju.”; 

 

3) uchyla się § 29; 

 

4) załączniki nr 7a i nr 7b otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1  

i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

   REKTOR  

 

 

              prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 


